BRF Tomaslunden 1(8)
Org.or 727500-0201 '

Styrelsen for BRF Tomaslunden far hdrmed avge &rsredovisning for rdkenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten
Under éret har 16 ligenhetstverlatelser skett.

Foéreningen har sitt sdte i Vetlanda.

Styrelse

Ordférande: Katarina Bodén Lager

Kassor: Robert Karlsson

Sekreterare: Josefin Bogelid

Ledamdter: Tommy Blomkvist, Rebecca Ewens
Foéreningens revisor: Anette Samuelsson

Ligenhetsbestidnd 2021-12-31

Antal ldgenheter 1 féreningen: 123 st

Antal uthyrda i andra hand: 3 st
Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Arsavgifter 5102 5078 4862 4755
Resultat efter finansiella poster =271 -948 -357 -516
Soliditet (%) 31 36 37 NEG

¥
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Forindringar i eget kapital

Medlems- Uppskrivnings- Balanserat Arets Totalt
insatser avgift resultat resultat

Belopp vid arets ingdng 119290 21 964 700 -2 233 247 -947 869 18 902 874
Disposition av foregdende
ars resultat: -947 869 947 869 0
Forandring
uppskrivningsfond -158 300 -158 300
Arets resultat -271 236 -271 236
Belopp vid arets utgang 119 290 21 806 400 -3181116 -271 236 18 473 338

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -3 181116
arets forlust 271 236
-3 452 352

behandlas sé att
i ny rékning dverfores -3 452 352
-3 452 352

Foretagets resultat och stdllning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdkning med
tillaggsupplysningar.



BRF Tomaslunden
Org.nr 727500-0201

Resultatrakning
Rérelseintiikter, lagerférindringar m. m.

Arsavgifter och hyresintikter
Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Avsittning till fastighetsunderhall
Ianspréktagande av fond for byggnadsunderhall
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

5101 712
187 500
5289212

-3 258 755
-309 264
-1 004 747
-4 572 766
716 446

636
-088 318
-987 682
-271 236

2 -18 000
18 000

0

-271 236

-271 236

3 (8)

2021-01-01
-2021-12-31

5078 464
0
5078 464

-4 373 461
-93 235

-1 158 841
-5 625 537
-547 073

0
-400 796
-400 796
-947 869

-18 000
18 000

0

-947 869

-947 869
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstiligingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anlidggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar

Varulager m. m.
Lager av eldningsolja
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

56 339 768
933 184
57 272 952

57 272 952

o

-1 979
57320
55 341

1 135 663
1135 663

1376 789
1376 789
2 567 793

59 840 745

4(8)

2021-12-31

49 777 600
414022
50 191 622

50 191 622

34 621
34 621

4 468
52711
57179

1 135663
1135 663

534203
534 203
1761 666

51 953 288

o
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Uppskrivningsfond

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Ansamlad forlust

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

119 290
21 806 400
21 925690

-3 181116

-271 236
-3 452 352
18 473 338

39 242 500
39 242 500

120 000
998 378
1 006 529
2124 907

59 840 745

5(8)

2021-12-31

119290
21964 700
22 083 990

-2 233 246

-947 869
-3 181115
18 902 875

30972 500
30972 500

510 000
871 410
696 503
2077913

51 953 288

D
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens allménna
radd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre fretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 50 4r
Markanldggningar 20 ar
Byggnadsinventarier 10-20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Arsavgifter
Rorelsens huvudintdkter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Avsiittning fastighetsunderhall
I enlighet med stadgarna har 0,3 % av byggnadskostnaderna, 18 000 kr avsatts till fastighetsunderhall.
Beloppet har ianspraktagits for underhéllskostnader under éret.
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Not 3 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Ingaende uppskrivningar

Arets avskrivningar p& uppskrivet belopp

Utgdende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Ovriga kortfristiga placeringar

2022-12-31

36 003 940
7390 002
43 393 942

-8 191 040
-669 534
-8 860 574

21 964 700
-158 300
21 806 400

56 339 768

2022-12-31

3877 820
731 297
4 609 117

-3 463 798
-271 671
-3 735 469

873 648

7(8)

2021-12-31

36 003 940
0
36 003 940

-7 473 466
=717 574
-8 191 040

22123 000
-158 300
21 964 700

49 777 600

2021-12-31

3834325
43 495
3877 820

-3 180 831
-282 967
-3 463 798

414 022

Anskaffn, Marknads-
Namn viirde virde
Fonder 1135663 1396 760
1135663 1396 760

Not 6 Uppskrivningsfond

2022-12-31 2021-12-31
Belopp vid arets ingéng 21 964 700 22123 000
Avskrivning av uppskrivna tillgangar -158 300 -158 300
Belopp vid drets utgdng 21 806 400 21 964 700

oo

N



BRF Tomaslunden
Org.nr 727500-0201

Not 7 Langfristiga skulder

Forfaller senare éin 5 ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Not 8 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Vetlanda den 27 februari 2023
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Katarina Bodén Eager-
Ordftrande

Tommy B]omkw

Vo

Rebecca Ewens

Min revisionsberéttelse har ldmnats

\elande. 1Sman 2003
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nette Samuelsson
Revisor

2022-12-31

23 862 500
23 862 500

2022-12-31

39 482 500
39 482 500

8 (8)

2021-12-31

23 982 500
23 982 500

2021-12-31

31 865 000
31 865 000
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Robert Karlsson
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Josefin Bogelid




